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Byłe tereny PGR z dofinansowaniem
Blisko 150 mln złotych trafi do samorządów z województwa świętokrzyskiego. Środki zostaną przeznaczone na
inwestycje na byłych terenach po zlikwidowanych PGR-ach. W spotkaniu uczestniczył wicewojewoda Rafał Nowak

Przyznane fundusze pochodzą z trzeciej edycji naboru wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Programu Inwestycji Strategicznych.

O dofinansowanie mogły ubiegać się gminy, powiaty, związki międzygminne i związki powiatowo-gminne, na obszarze
których funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej.

Dotacje pozwolą na zrealizowanie blisko 70 zadań, na które samorządy z województwa świętokrzyskiego otrzymały
dofinasowanie .

„Te 150 mln zł jest po to, aby wyrównać te historycznie niesprawiedliwości, które wiązały się z tymi miejscami, gdzie
funkcjonowały PGR. Pochylamy się nad tymi gminami, które nie miały takich szans rozwojowych”- powiedział wicewojewoda
świętokrzyski Rafał Nowak.

Środki pozwolą na wybudowanie i modernizacje dróg lokalnych i powiatowych m.in. w  gminie Wiślica, Imielno, Słupia,
Sobków, Wodzisław czy Morawica.

 W gminie Sędziszów, dzięki dotacji uda się zainstalować nowoczesne oświetlenie uliczne.

Nowe samochody strażackie będą służyły w gminach Nagłowice oraz Jędrzejów, a budowa ośrodka zdrowia oraz jego
wyposażenie ułatwi życie mieszkańców samorządu w Gnojnie.

„To wszystko jest z korzyścią dla naszych samorządów ziemi świętokrzyskiej. Rząd dostrzegł nasze potrzeby. Dziękujemy za
te środki i wsparcie dla naszych małych ojczyzn” powiedział w imieniu wszystkich samorządowców, które otrzymały promesy
burmistrz Połańca Jacek Nowak.

Dofinasowanie jest bezzwrotną pomocą dla samorządów. Wartość dofinansowania, o które mogły wnioskować m.in. gminy
wynosi maksymalnie do 98 procent wartości inwestycji. Pozostałe 2 procent pokrywały samorządy z własnego budżetu.

 Lista podmiotów, które otrzymała dofinansowanie: https://www.bgk.pl/polski-lad/edycja-trzecia-pgr/
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